
 
1 de 3 

 

 

 Classificació  : 41 TROFEU PRIMAVERA OLOT - CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET            

 

 Lloc de celebració   : BATET DE LA SERRA    

 Data                 : 01/05/21 

 Classe de la prova   : 1.16.5 / CADETES pruebas de un dia                 

 Distancia            :  51     Kms - Promig     :  31.56  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 ZAFRA,Marc           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:36:57           

   2      28 CANO,Gerard          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:36:57           mt. 

   3      17 PERICAS,Adrià        CADET  JUFRE VIC-ETB              01:37:04        7 seg. 

   4      53 GAMPER,Eloi          CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:37:43       46 seg. 

   5     806 MEUNIER,Neriah       CADET  IBCI U17                   01:37:43       46 seg. 

   6      29 PARETA,Roger         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:37:46       49 seg. 

   7      42 DOMÈNECH,Pol         CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     01:37:46       49 seg. 

   8      10 MIRAS,Alonso         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:37:48       51 seg. 

   9     832 CALLE,Carlos         CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:37:50       53 seg. 

  10      22 COLLELL,Marc         CADET  JUFRE VIC-ETB              01:37:54       57 seg. 

  11     841 GARRIGOS,Andreu      CADET  GRUPO SIME - LEVEL         01:37:54       57 seg. 

  12     833 CALVO,Pablo          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:37:58     1:01 min. 

  13      75 ORTEGA,Sergio        CADET  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  01:38:07     1:10 min. 

  14     831 BRAVO,Marti          CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:38:07     1:10 min. 

  15      43 CHAVEZ,Lenny         CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     01:38:30     1:33 min. 

  16      11 MORA,Gerard          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:38:30     1:33 min. 

  17      19 PRATGINESTÓS,Martí   CADET  JUFRE VIC-ETB              01:38:38     1:41 min. 

  18      15 PLANAS,Sergi         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:38:38     1:41 min. 

  19      44 PLA,Albert           CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     01:38:43     1:46 min. 

  20     808 TISSIER,Marius       CADET  MAPEI-SOLIGNAC             01:38:43     1:46 min. 

  21      34 ROCA,Albert          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:38:44     1:47 min. 

  22      59 LLOVERAS,Marc        CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:38:46     1:49 min. 

  23     828 TORRENTES,Carlos     CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:38:46     1:49 min. 

  24      78 PUIG,Nil             CADET  ELECTRO HIPER EUROPA-G HE  01:39:03     2:06 min. 

  25       3 MAGRIÀ,Pau           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:39:11     2:14 min. 

  26       1 MONSERRATE,Sergi     CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:39:11     2:14 min. 

  27     851 CASTELLET,Marc       CADET  ELECTRO HIPER EUROPA-G HE  01:39:11     2:14 min. 

  28      68 VILADOMS,Pol         CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE       01:39:36     2:39 min. 

  29     843 IVARS,David          CADET  GRUPO SIME - LEVEL         01:40:02     3:05 min. 

  30       4 GARMENDIA,Adrià      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:40:03     3:06 min. 

  31     852 MANRIQUE,Sergi       CADET  ELECTRO HIPER EUROPA-G HE  01:40:05     3:08 min. 

  32     830 SERRANO,Sergio       CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:41:03     4:06 min. 

  33      37 VAYREDA,Marian       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:41:23     4:26 min. 

  34       6 MARTELL,Marc         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:41:34     4:37 min. 

  35      31 OLVERA,Lucas         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:41:44     4:47 min. 

  36       2 JIMENEZ,Santiago     CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:42:10     5:13 min. 

  37      60 BALLESTEROS,Pol      CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:42:59     6:02 min. 

  38     823 MOMPEAN,Jose maria   CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:44:03     7:06 min. 

  39      58 GONZALEZ,Kevin       CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:45:03     8:06 min. 

  40      27 PLANA,Lluc           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:45:24     8:27 min. 

  41      81 GOZALBO,Marti        CADET  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:45:24     8:27 min. 

  42      38 MORILLAS,Neo         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:45:26     8:29 min. 

  43      95 PALLARES,Siro        CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  01:45:29     8:32 min. 

  44      45 ABELLA,Guillem       CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     01:45:32     8:35 min. 

  45     844 MARTINEZ,David       CADET  GRUPO SIME - LEVEL         01:46:01     9:04 min. 

  46      67 GINE,Robert          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE       01:46:01     9:04 min. 

  47     824 MARTINEZ,Alejandro   CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:47:05    10:08 min. 

  48     801 CASTEL,Maxence       CADET  ACADEMIE VO2 RIVESALTES    01:47:07    10:10 min. 

  49     813 LAFOURCADE,Oceane    F-CAD  C.C. LE BOULOU             01:47:34    10:37 min. 

  50      20 BRANCHART,Marti      CADET  JUFRE VIC-ETB              01:48:01    11:04 min. 

  51       7 RAMOS,Iñaki          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:48:01    11:04 min. 

  52     845 ORTUÑO,Hugo          CADET  GRUPO SIME - LEVEL         01:48:05    11:08 min. 
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  53     827 PEREZ,Noe            CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:48:05    11:08 min. 

  54      56 FIGULS,Jaume         CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:48:25    11:28 min. 

  55     829 VELEZ,Marcos         CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  01:48:53    11:56 min. 

  56      61 QUERALT,Pol          CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:48:53    11:56 min. 

  57      13 CASTELLNOU,Joel      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:49:21    12:24 min. 

  58      55 OSUNA,Izan           CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:49:21    12:24 min. 

  59     744 GOMEZ,Gisela         F-CAD  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  01:49:58    13:01 min. 

  60     853 SAN ABDON,Andres     CADET  ELECTRO HIPER EUROPA-G HE  01:50:01    13:04 min. 

  61     854 PITARCH,Ruben        CADET  ELECTRO HIPER EUROPA-G HE  01:50:03    13:06 min. 

  62      62 ALSINA,Roger         CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:50:18    13:21 min. 

  63      36 SALA,Dan             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:50:18    13:21 min. 

  64      66 ROVIRA,Ivan          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE       01:50:28    13:31 min. 

  65      30 SEGURA,Ivan          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       01:50:29    13:32 min. 

  66     803 CRESSON,Tiziano      CADET  ACADEMIE VO2 RIVESALTES    01:50:32    13:35 min. 

  67     855 GAYETE,Pau           CADET  ELECTRO HIPER EUROPA-G HE  01:50:35    13:38 min. 

  68     805 PANIAGUA,Joel        CADET  AMIÑUR CONSULTING-AEL-RES  01:51:00    14:03 min. 

  69     809 SERRA,Ferran         CADET  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  01:51:12    14:15 min. 

  70       9 LOPEZ,Max            CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:53:12    16:15 min. 

  71      79 SARMIENTO,Pau        CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:53:12    16:15 min. 

  72     741 MARTOS,Raquel        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE       01:53:18    16:21 min. 

  73     834 FOURNIES,Jordi       CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:53:23    16:26 min. 

  74     836 POZAS,Ivan           CADET  STEFANO GARZELLI TEAM      01:53:23    16:26 min. 

  75       8 AGUILÓ,Nil           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL  01:53:23    16:26 min. 

  76      52 IAFAEV,Arslan        CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS  01:53:23    16:26 min. 

  77      41 ARANDA,Marc          CADET  QUADIS-TREK BICISPRINT     01:53:23    16:26 min. 

  78     740 PIÑOL,Mar            F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE       01:54:09    17:12 min. 

 

 Corredors classificats : 78 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     813 LAFOURCADE,Oceane    F-CAD  C.C. LE BOULOU            01:47:34          min. 

   2     744 GOMEZ,Gisela         F-CAD  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 01:49:58     2:24 min. 

   3     741 MARTOS,Raquel        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE      01:53:18     5:44 min. 

   4     740 PIÑOL,Mar            F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE      01:54:09     6:35 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI      04:51:40         

    2  JUFRE VIC-ETB                  04:53:36  a    1:56  

    3  STEFANO GARZELLI TEAM          04:53:55  a    2:15  

    4  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL      04:54:56  a    3:16  

    5  QUADIS-TREK BICISPRINT         04:54:59  a    3:19  

    6  ELECTRO HIPER EUROPA-G HE      04:58:19  a    6:39  

    7  TOT NET - TERRASSA CICLIS      04:59:28  a    7:48  

    8  GRUPO SIME - LEVEL             05:03:57  a   12:17  

    9  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA      05:09:54  a   18:14  

   10  GRANFONS-SBHOTELS-TE           05:16:05  a   24:25  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     32  ZAFRA,Marc           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          3 Pts 

   2     28  CANO,Gerard          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          2 Pts 

   3     17  PERICAS,Adrià        CADET  JUFRE VIC-ETB                 1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     19  PRATGINESTÓS,Martí   CADET  JUFRE VIC-ETB                 6 Pts 

   2     28  CANO,Gerard          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA          4 Pts 

   3     17  PERICAS,Adrià        CADET  JUFRE VIC-ETB                 2 Pts 
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 Classificació de : CADET DE 1er ANY 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      32 ZAFRA,Marc           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:36:57           

   2      17 PERICAS,Adrià        CADET  JUFRE VIC-ETB             01:37:04        7 seg. 

   3      29 PARETA,Roger         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:37:46       49 seg. 

   4      10 MIRAS,Alonso         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL 01:37:48       51 seg. 

   5     832 CALLE,Carlos         CADET  STEFANO GARZELLI TEAM     01:37:50       53 seg. 

   6     841 GARRIGOS,Andreu      CADET  GRUPO SIME - LEVEL        01:37:54       57 seg. 

   7      75 ORTEGA,Sergio        CADET  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 01:38:07     1:10 min. 

   8      11 MORA,Gerard          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL 01:38:30     1:33 min. 

   9      19 PRATGINESTÓS,Martí   CADET  JUFRE VIC-ETB             01:38:38     1:41 min. 

  10      68 VILADOMS,Pol         CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE      01:39:36     2:39 min. 

  11     843 IVARS,David          CADET  GRUPO SIME - LEVEL        01:40:02     3:05 min. 

  12       4 GARMENDIA,Adrià      CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL 01:40:03     3:06 min. 

  13       6 MARTELL,Marc         CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL 01:41:34     4:37 min. 

  14      31 OLVERA,Lucas         CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:41:44     4:47 min. 

  15      60 BALLESTEROS,Pol      CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:42:59     6:02 min. 

  16      81 GOZALBO,Marti        CADET  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 01:45:24     8:27 min. 

  17      67 GINE,Robert          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE      01:46:01     9:04 min. 

  18     824 MARTINEZ,Alejandro   CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 01:47:05    10:08 min. 

  19       7 RAMOS,Iñaki          CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL 01:48:01    11:04 min. 

  20     845 ORTUÑO,Hugo          CADET  GRUPO SIME - LEVEL        01:48:05    11:08 min. 

  21     827 PEREZ,Noe            CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 01:48:05    11:08 min. 

  22     829 VELEZ,Marcos         CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 01:48:53    11:56 min. 

  23      61 QUERALT,Pol          CADET  TOT NET - TERRASSA CICLIS 01:48:53    11:56 min. 

  24     854 PITARCH,Ruben        CADET  ELECTRO HIPER EUROPA-G HE 01:50:03    13:06 min. 

  25      66 ROVIRA,Ivan          CADET  GRANFONS-SBHOTELS-TE      01:50:28    13:31 min. 

  26      30 SEGURA,Ivan          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA      01:50:29    13:32 min. 

  27       9 LOPEZ,Max            CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL 01:53:12    16:15 min. 

  28     741 MARTOS,Raquel        F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE      01:53:18    16:21 min. 

  29       8 AGUILÓ,Nil           CADET  UCVILANOVA-AUTOCARS SAGAL 01:53:23    16:26 min. 

  30     740 PIÑOL,Mar            F-CAD  GRANFONS-SBHOTELS-TE      01:54:09    17:12 min. 

 


